
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: EG
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

12/02 19/02 26/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05

1 1471501757 Wahyu Trianjaya Putra 0
2 1571500303 Inggrid Safitri 0
3 1571500360 Risca Musfidayah 0
4 1571500485 Rizky Ihtiar Darmawan 0
5 1571500618 Shenna Aulia Rahma 0
6 1571501418 Mohammad Rikza Rozani 0
7 1571501509 Eriansyah Maulana 0
8 1571502291 Destryana Dimas Saputri 0
9 1571502309 Muhammad Fais 0
10 1571502648 Devi Tania 0
11 1571503281 Febriandy 0
12 1571503323 Muhamad Zaelani 0
13 1571503455 Siti Mariyam Muryatin Ningsih 0
14 1571503810 Syafiq Hidayatullah 0
15 1571503943 Destyana Maharani 0
16 1571504065 Septiana Rachman 0
17 1571504156 Ajie Kurnia 0
18 1571504586 Dimas Ari Yudanto 0
19 1571504701 Arinda Ayu Dwi Pitaloka 0
20 1571504719 Riyanti Indah Permatasari 0
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21 1571505245 Devi Ernawati 0
22 1571505831 Anisa Desiana Safira Toisuta 0
23 1571506045 Gita Murni Cahnia 0
24 1571506409 Devira Larasati 0
25 1571506573 Dyah Ayu Wulandari 0
26 1571506581 Fitri Fauziah 0
27 1571506748 Thesya Harnas. Nst 0
28 1571507001 Ambar Sari 0
29 1571507654 Firizki Nursyafdiani Putri 0
30 1771504675 Abdul Basit Wicaksana 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: EG
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 12-02-2018 Pengertian pokok bahasan mata kuliah<br />
Pengertian dan contoh tahap awal produksi<br />
Pemahaman dan istilah %u2013 istilah dalam proses awal produksi<br />
Pembentukan kelompok<br />


2 19-02-2018 Tahapan pra produksi<br />
berkenalan dengan crew tv

3 26-02-2018 bedah rundown

4 05-03-2018 Peran kerja program director dan aspek pendukung lainnya

5 12-03-2018 Editing materi acara<br />
Pembuatan materi grafis dan title<br />
Cek dan ricek alat %u2013 alat produksi dan materi siaran<br />


6 19-03-2018 Deskripsi program<br />
Durasi program<br />
Tugas minggu depan presentasi dispro

7 26-03-2018 Disain produksi <br />
presentasi kelompok 1<br />
<br />
minggu depan kelompok 2 presentasi<br />
kelompok 1 selesain dispro

8 02-04-2018 presentasi kelompok 2 untuk UTS praktek 2minggu lagi<br />
<br />
pengumpulan dispro kelompok 1<br />
<br />
kelompok 1 minggu depan praktek, minggu ini rehearsal

9 09-04-2018 UTS Prakterk Kelompok 1<br />
E-Clips

10 16-04-2018 UTS Praktek kelompok 2<br />
<br />
Siapa berani Main 

11 23-04-2018 Diskusi permasalahan selama praktek uts kemarin.<br />
kendala apa yang dihadapi saat pra produksi<br />
produksi<br />
pembuatan grafis<br />


12 30-04-2018 diskusi kelompok 1 dan 2 membahas UAS<br />
presentasi kelompok 1 dan 2 mengenai tema untuk UAS<br />
tugas minggu depan :<br />
- dispro<br />
- referensi video<br />
- host dan pengisi acara

13 07-05-2018 presentasi kelompok 1 dan 2 untuk UAS

14 14-05-2018 UAS Praktek kelompok 2<br />
Music Station

15 21-05-2018 UAS Praktek kelompok 1<br />
<br />
Fun show
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Produksi Program TV Non Berita [KM175] 
Kelompok: EG
Semester: Genap 2017/2018
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471501757 Wahyu Trianjaya Putra 87 80 80 80 81 => A-
2 1571500303 Inggrid Safitri 93 85 85 85 86 => A
3 1571500360 Risca Musfidayah 100 90 90 90 91 => A
4 1571500485 Rizky Ihtiar Darmawan 93 85 90 85 87 => A
5 1571500618 Shenna Aulia Rahma 87 85 90 80 85 => A
6 1571501418 Mohammad Rikza Rozani 87 80 80 80 81 => A-
7 1571501509 Eriansyah Maulana 93 80 80 85 83 => A-
8 1571502291 Destryana Dimas Saputri 100 85 85 90 89 => A
9 1571502309 Muhammad Fais 93 75 85 85 84 => A-

10 1571502648 Devi Tania 87 80 75 80 79 => B+
11 1571503281 Febriandy 93 75 85 85 84 => A-
12 1571503323 Muhamad Zaelani 87 87 75 80 81 => A-
13 1571503455 Siti Mariyam Muryatin Ningsih 100 85 90 90 90 => A
14 1571503810 Syafiq Hidayatullah 80 75 75 75 76 => B+
15 1571503943 Destyana Maharani 87 85 90 85 87 => A
16 1571504065 Septiana Rachman 100 80 90 85 87 => A
17 1571504156 Ajie Kurnia 93 80 85 85 85 => A
18 1571504586 Dimas Ari Yudanto 80 85 75 80 80 => A-
19 1571504701 Arinda Ayu Dwi Pitaloka 87 85 80 80 82 => A-
20 1571504719 Riyanti Indah Permatasari 93 75 85 85 84 => A-
21 1571505245 Devi Ernawati 100 80 90 90 89 => A
22 1571505831 Anisa Desiana Safira Toisuta 87 80 85 80 82 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:18:36 | Page 4



23 1571506045 Gita Murni Cahnia 87 80 85 80 82 => A-
24 1571506409 Devira Larasati 87 75 85 80 81 => A-
25 1571506573 Dyah Ayu Wulandari 100 80 90 90 89 => A
26 1571506581 Fitri Fauziah 100 80 90 90 89 => A
27 1571506748 Thesya Harnas. Nst 87 80 85 80 82 => A-
28 1571507001 Ambar Sari 80 85 75 80 80 => A-
29 1571507654 Firizki Nursyafdiani Putri 93 80 85 85 85 => A
30 1771504675 Abdul Basit Wicaksana 87 75 80 80 80 => A-
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